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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
  
 
 

Wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 06.05.2020r. 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego na Sukcesywną dostawę papieru do drukarek i kopiarek na potrzeby 
Jednostek. 

 

 

 

          Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień treści 
SIWZ:  
 
 
 
Pytanie nr 1: 
Papiery do plotera w gramaturze powyżej 90g dostępne są powszechnie jako papiery powlekane. 
Pozwala to na szybszą pracę urządzeń oraz wyraźniejsze wydruki. Prosimy zatem o dopuszczenie  
w wyższych gramaturach papierów powlekanych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 2 
W pozycjach 17,18 i 19 prosimy o dopuszczenie rolek o szerokości 610mm. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 3 
W pozycji 7 – czy Zamawiający wymaga papieru o powierzchni satynowej, czy wystarczy powierzchnia 
gładka? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w poz. nr 7 Załącznika nr 1 do SIWZ użył sformułowania „satynowa, gładka 
powierzchnia”, powyższy parametr dotyczy gładkości powierzchni papieru. 



 

Pytanie nr 4: 
Poz. 2 Papier kserograficzny posiada odchylenia w zakresie gramatury. W związku z powyższym 
proszę o zmianę parametrów gramatury na 120g/m2 (+/-3). 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ, jednocześnie informuje iż wskazana gramatura papieru 
120g/m² przez Zamawiającego jest wielkość używaną przez producentów papieru, a tolerancja 
gramatury jest naturalną rzeczą w procesie produkcji papieru. 
 
 
 
Pytanie nr 5: 
Poz. Prosimy o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia parametru białość D 65 i dopuszczenie 
papieru spełniającego parametr białość CIE minimum 161 z obu stron. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 6: 
Poz. 7 Papier kserograficzny posiada odchylenia w zakresie gramatury i białości. W związku z 
powyższym proszę o zmianę parametru gramatury na 200g/m2 (+/-5) i białości na 168 CIE (+/-2). 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ, jednocześnie informuje iż wskazana gramatura papieru 
200g/m² oraz białość CIE 168 przez Zamawiającego jest wielkość używaną przez producentów papieru, 
a tolerancja gramatury oraz białości jest naturalną rzeczą w procesie produkcji papieru. 
 
 
 
Pytanie nr 7: 
Poz. 4 Papier kserograficzny posiada odchylenia w zakresie gramatury. W związku z powyższym 
proszę o zmianę parametrów gramatury na 80g/m2 (+/-3). 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ, jednocześnie informuje iż wskazana gramatura papieru 
80g/m² przez Zamawiającego jest wielkość używaną przez producentów papieru, a tolerancja 
gramatury jest naturalną rzeczą w procesie produkcji papieru. 
 
 
 
Pytanie nr 8: 
Poz. 12,13 i 18 Występujące na rynku papiery o wymaganych parametrach mają gramaturę 180g/m2. 
W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie papieru o grubości 180g/m2. Pozostałe parametry 
bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 9: 
Poz. 20 Występujące na rynku papiery o wymaganych parametrach mają długość 40m. W związku  
z powyższym prosimy o dopuszczenie papieru o długości 40m. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ. 
 
 
 



 

Pytanie nr 10: 
Poz. 33 Papier kserograficzny posiada odchylenia w zakresie gramatury. W związku z powyższym 
proszę o zmianę parametru gramatury na 80g/m2 (+/-3,3) 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SIWZ, jednocześnie informuje iż wskazana gramatura papieru 
80g/m² przez Zamawiającego jest wielkość używaną przez producentów papieru, a tolerancja 
gramatury jest naturalną rzeczą w procesie produkcji papieru. 
 

 
 
 
 

                                                                          
   

 

 

 

 


